
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KONSULTACIJŲ ORGANIZAVIMO IR EFEKTYVUMO VERTINIMO KRITERIJŲ 

PATVIRTINIMO

2021 m. spalio 8 d. Nr. DV- 108

Pasvalys

Vadovaudamasi Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos nuostatais,

patvirtintais Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. birželio 23 d. sprendimu Nr. T1-130 ,,Dėl

Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos nuostatų patvirtinimo“, Pasvalio rajono

savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus pareigybės aprašymu, patvirtintu Pasvalio rajono

savivaldybės mero 2021 m. rugpjūčio 18 d. potvarkiu Nr. MV-45 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės

Švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus (1345) pareigybės aprašymo patvirtinimo“ (su visais

pakeitimais ir papildymais),

1. T v i r t i n u Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarybos konsultacijų

organizavimo ir efektyvumo vertinimo kriterijus (pridedama).

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Pasvalio rajono savivaldybės Švietimo pagalbos tarnybos

direktoriaus 2018 m. balandžio 23 d. įsakymą Nr. DV-56 „Dėl konsultacijų organizavimo ir efektyvumo

vertinimo kriterijų patvirtinimo“.

Tarnybos direktorė  Andromeda Baršauskienė




